143020-2021 - Résultats

Suéde-Stockholm: Travaux de construction d'ouvrages
OJ S 57/2021 23/03/2021

Avis d’attribution de marché

Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

1. Nom et adresses
Nom officiel: Stockholms Stads Parkerings AB
Numéro national d'identification: 556001-7153
Adresse postale: Box 4678
Ville: Stockholm
Code NUTS: SE110 Stockholms lan
Code postal: 116 91
Pays: Suéde
Point(s) de contact: Annie Magi Gillstedt
Courriel: annie.magi.gillstedt@stockholmparkering.se
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.stockholmparkering.se

.4. Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

1.5. Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section Il: Objet

II.1. Etendue du marché

I.1.1. Intitulé
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanlaggningar
Numéro de référence: 20/17

I.1.2. Code CPV principal
45223000 Travaux de construction d'ouvrages

I.1.3. Type de marché
Travaux

1.1.4. Description succincte
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanlaggningar

11.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

11.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 75 000 000,00 SEK
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I.2.
1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Description

Code(s) CPV additionnel(s)

45213312 Travaux de construction de parkings a étages, 45232411 Travaux de construction
de canalisations d'eaux usées, 45315100 Installations électrotechniques, 45332200 Travaux
d'installation de distribution d'eau

Lieu d'exécution
Code NUTS: SE110 Stockholms lan

Description des prestations
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanlaggningar

Criteres d’attribution

Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne:
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.
Iv.21.

IvV.2.8.
1vV.2.9.

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéme d'acquisition dynamique

Information concernant I’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par I'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative a la présente procédure
Numeéro de l'avis au JO série S: 2020/S 197-473630

Informations sur I'abandon du systéme d'acquisition dynamique

Informations sur I'abandon de la procédure d'appel a la concurrence sous la forme d'un
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

V.2,
V.2.1.

143020-2021

Un marché/lot est attribué: oui
Attribution du marcheé

Date de conclusion du marché
15/12/2020
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V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Informations sur les offres
Nombre d'offres recues: 5

Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: NCC Sverige AB

Numéro national d'identification: 556613-4929
Ville: Solna

Code NUTS: SE11 Stockholm

Code postal: 170 80

Pays: Suéde

Courriel: anna.bergquist@ncc.se

Adresse internet: http://www.ncc.se

Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 75 000 000,00 SEK

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

VI.3.

Vi1.4.

Vi.4.1.

VLS.
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Informations complémentaires
Mercell annons: https://opic.com/id/afgpumridd

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Férvaltningsratten

Ville: Stockholm

Pays: Suéde

Date d’envoi du présent avis
18/03/2021
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